
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzQ.rs ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945 рач. бр. 840-26650-09

30-08/13 број 404.01-35/2023-^
20.02.2024,године

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

СВИМ ФИЛИЈАЛАМА И ПОКРАЈИНСКОМ ФОНДУ 

- Директору -

ПРЕДМЕТ: Инструкција о закључивању уговора у поступку јавне набавке Тестови за 
спровођење организованог окрининга колоректалног карцинома, ЈН број 404-1-110/23-34, за 
период до 18.08.2024. године

Републички фоид за здравствено осигурање (у даљем тексту: Републички фонд) је, за 
потребе здравствених установа из Плана мреже, спровео јавну набавку Тестови за спровођење 
организованог скрининга колоректалног карцинома, број ЈН 404-1-110/23-34, на основу које је дана 
03.08,2023. године закључио оквирни споразум број 65-1/23 са добављачем ,,ProMedia“ d.o.o. на 
период од 24 (двадесетчетири) месеца од дана потписивања, односно, до 03.08.2025. године, о чему 
су здравствене установе обавештене Инструкцијом о закључивању уговора 30-08/13 број 404.01- 
35/2023-28 од 18.08.2023. године.

У складу са наведеном Инструкцијом здравствене установе су закључивале трипартитне 
уговоре за добро којеје предметовејавне набавкеза период до 18.02.2024. године. Какоје наведени 
период истекао, овим путем обавештавамо здравствене установе да су на Порталу финансија 
креирани трипартитни уговори са роком важења до 18.08.2024. године и да здравствене установе 
могу приступити потписивању истих од момента пријема ове Инструкције.

Приликом закључивања уговора на Порталу здравствене установе у свему поступају 
у складу са Инструкцијом за ефикасније управљање системом финансирања здравствене 
заштите и контроле трошкова лечења осигураних лица Републичког фонда и Корисничким 
упутством.

Уколико у току периода трајања уговора здравствена установа има потребу за закључивањем 
уговора за додатне количине, исте се обраћају Републичком фонду захтевом за уговарање, 
узимајући у обзир динамику испоруке, стање залиха, планирану потрошњу, као и расположива 
средства.

Здравствена установа доставља захтев за уговарање додатних количина које су истој 
неопходне за период до 18.08.2024. године, електроноким путем искључиво на адресу 
saalasnostizu(a).rfzo.rs v табели која је објављена на интертнет страници Републичког фонда у делу 
Јавне набавке/Јавне набавке 2023/0квирни споразуми 2023/ Тестови за спровођење организованог 
скрининга колоректалног карцинома, ЈН бр. 404-1-110/23-34, односно на следећој адреси:

http://iavnenabavke. rfzo. rs/index. Dho/n2023/okvirnisD2023.

Уколико je захтев за уговарање додатних количина одобрен, Републички фонд ће у најкраћем 
року креирати нови трипартитни уговор на Порталу, након чега ће здравствена установа моћи да 
приступи закључењу истог.

За сва даља питања и информације, потребно је обраћати се електронским путем на адресу
cjn.testovi@rfzo.rs.

mailto:public@rfzQ.rs
http://iavnenabavke
mailto:cjn.testovi@rfzo.rs


Филијала је у обавези да проследи ову Инструкцију електронским путем здравственим 
установама из Плана мреже са свог подручја, које у пружању здравствене заштите користе 
добро које је лредмет ове јавне набавке, а које су наведене у табели у прилогу ове инструкције.

С поштовањем,

Прилог: Као у тексту



СПИСАК ЗДРАВСТВЕНИХ УСТАНОВА (КУПАЦА) КОЈЕ СУ КОРИСНИЦИ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
БРОЈ 65-1/23

Филијала
РФЗО Назив здравствене установе

Седиште и адреса 
здравствене 

установе

Званична интернет 
адреса

Дом здравља "Др Јанош Хаџи ", 
Бачка Топола

Светог Стефана 
1,Бачка Топола www.dzbt.co.rs

01.
Суботица

Дом здравља "Др Мартон Шандор", 
Мали Иђош

Занатлијска 1,Мали 
Иђош www.dzmi.rs

Дом здравља Суботица Петефи Шандора 7, 
Суботица domzdravlia.ora.rs

Дом здравља Житиште Иве Лоле Рибара 
16, Житиште www.dzzitiste.rs

02.
Зрења-

нин

Дом здравља Нови Бечеј Трг Ослобођења 2, 
Нови Бечеј Нема

Дом здравља Сечањ Партизански пут бб, 
Сечањ

www.domzdravliasecan
j.rs

Дом здравља Нова Црња Кошут Лајоша бр. 8, 
Нова Црња Нема

Дом здравља Зрењанин Светосавска бр. 31, 
Зрењанин www.dzzrenianin.rs

Дом здравља Ада Јожефа Атиле 9, 
Ада www.dzada.co.rs

Дом здравља Кањижа Карађорђева 53, 
Кањижа www.dzkaniiza.ora.rs

03.
Кикинда

Дом здравља Нови Кнежевац
Краља Петра И 

Карађорђевића бр. 
85, Нови Кнежевац

www.dznk.ora.rs

Дом здравља Чока Сенћанска 3, Чока www.dzcoka.com

Дом здравља Сента Бошка Југовића бр. 
6, Сента www.zdravstvosenta.rs

Дом здравља Кикинда Краља Петра 1106, 
Кикинда dzkikinda.net

Дом здравља Апибунар Трг Слободе 8, 
Алибунар www.dzalibunar.rs

Дом здравља Бела Црква Јована Поповића 
бб, Бела Црква www.dzbc.rs

Дом здравља Ковачица Штурова 42, 
Ковачица www.dzkov.rs

04. Дом здравља Ковин Трг Ослобођења 4, 
Ковин

www.domzdravliakovin.
orq.rs

Панчево Дом здравља Опово Бориса Кидрича 6, 
Опово WWW.dZ0D0V0.rS

Дом здравља "1.0ктобар", 
Пландиште

Карађорђева 13, 
Пландиште www.dzolandiste.rs

Дом здравља "Вршац" Вршац Абрашевићева бб, 
Вршац www.dzvrsac.co.rs

Дом здравља "Панчево" Панчево М. Обреновића 2, 
Панчево www.dzDancevo.ora

Дом здравља Апатин Нушићева бб, 
Апатин www.dzaDatin.co.rs

05.Сом-
бор

Дом здравља Кула Tpr ослобођења 9, 
Кула www.dzkuta.net

Дом здравља Оџаци Мостонга 25, Оџаци www.dzodzaci.ora.rs
Дом здравља "др Ђорђе Лазић", 
Сомбор

Мирна бр. 3, 
Сомбор www.dzsombor.rs

Дом здравља Бач Бачка 2 www.dzbac.t83.net

Об.Нови
Сад

Дом здравља "др Младен 
Стојановић", Бачка Паланка Краља Петра И 26/а www.dzbacDal.ora.rs

Дом здравља Бачки Петровац Маршала Тита 6 www.dzbackioetrovac.r
s

http://www.dzbt.co.rs
http://www.dzmi.rs
http://www.dzzitiste.rs
http://www.domzdravliasecan
http://www.dzzrenianin.rs
http://www.dzada.co.rs
http://www.dzkaniiza.ora.rs
http://www.dznk.ora.rs
http://www.dzcoka.com
http://www.zdravstvosenta.rs
http://www.dzalibunar.rs
http://www.dzbc.rs
http://www.dzkov.rs
http://www.domzdravliakovin
http://WWW.dZ0D0V0.rS
http://www.dzolandiste.rs
http://www.dzvrsac.co.rs
http://www.dzDancevo.ora
http://www.dzaDatin.co.rs
http://www.dzkuta.net
http://www.dzodzaci.ora.rs
http://www.dzsombor.rs
http://www.dzbac.t83.net
http://www.dzbacDal.ora.rs
http://www.dzbackioetrovac.r


Дом здравља "Др Душан Савић 
Дода", Беочин Светосавска бб http://dzbeocin.com/

Дом здравља Бечеј Браћа Тан 3 www.dzbecei.rs

Дом здравља Жабаљ Николе Тесле 66 www.dzzabali.rs
Дом здравља "Др Ђорђе Бастић", 
Србобран

Јована Поповића 
25/1 www.dzsrbobran.com

Дом здравља Темерин Народног фронта 82 www.dztemerin.rs
Дом здравља Тител Главна 22 h ttp: //www. dzt ite I. rs/

Дом здравља Нови Сад Булевар Цара 
Лазара 75 www.dzns.rs

Дом здравља "Вељко Влаховић", 
Врбас Палих бораца бр. 20 www.dzvrbas.co.rs

Дом здравља Сремски Карловци Карађорђева бб, 
Сремски Карловци Нема

07.
Сремска
Митро-

вица

Дом здравља "Др Милорад-Мика 
Павловић” , Инђија Српскоцрквена 5 www.dzindiiia.rs

Дом здравља "Др Драган Фундук", 
Пећинци

Јове Негушевића 5- 
7 www.dzDecinci.rs

Дом здравља Рума Орловићева бб www.dzruma.rs

Дом здравља Ириг Војводе Путника 5 www.dziria.rs
Дом здравља "Др Јован Јовановић 
Змај", Стара Пазова

Владимира Хурбана 
2 www.dzsoazova.rs

Дом здравља Сремска Митровица Стари шор бр. 65 www.dzsm.rs

Дом здравља Шид Алексе Шантића 1 www.domzdravliasid.or
g.rs

08. Шабац

Дом здравља Богатић Мије Јовановића 25 www.dzboqatic.ora.rs
Дом здравља Љубовија са 
стационаром Војводе Мишића 58 www.dziiuboviia.com

Дом здравља " Др Миленко Марин" 
Лозница Болничка 65 www.dzloznica.co.rs

Дом здравља "Крупањ", Крупањ Владе Зечевића 61 www.dzkruoani.iz.rs
Дом здравља "Мали Зворник11, Мали 
Зворник Рибарска 25 www.dzmalizvornik.ora.

rs
Дом здравља Владимирци СветогСаве бр.17 www.vladimirci.orq.rs
Дом здравља "Др Даринка Лукић", 
Коцељева Немањина 8 нема

Дом здравља Шабац Попа Карана 2 www.dzsabac.orq.rs

09.
Ваљево

Дом здравља Уб Добросава Симића 
бр.1 www.dzub.rs

Дом здравља Ваљево Железничка бр. 12 www.dzvalievo.rs

Дом здравља Осечина Болничка 13-15 http://dzosecina.rs/

Дом здрављаЉиг Пут Алимпија 
Васиљевића бб www.domzdravliaiiia.rs

Дом здравља Мионица Кнеза Грбовића бр. 
307 www.dzmionica.rs

Дом здравља Лајковац Светог Саве бб www.dzSaikovac.rs

10.
Смеде-

рево

Дом здравља "Милан Бана 
Ђорђевић", Велика Плана

Милоша Великог 
110 www.dzvelikaolana.rs

Дом здравља Смедеревска Паланка Кнеза Милоша 4 www.dzsmedpalanka.rs

Дом здравља Смедерево Кнез Михајлова 51 smederevo.dz.rfzo.rs

11. Пожа- 
ревац

Дом здравља Велико Градиште Војводе Путника 1 www.dzva.rs

Дом здравља Жагубица Николе Пашића 22 www.dzzaaubica.rs

Дом здравља Голубац Трг палих бораца бб www.domzdravliaaolub
ac.rs

Дом здравља Кучево Жике Поповића 48 нема

http://dzbeocin.com/
http://www.dzbecei.rs
http://www.dzzabali.rs
http://www.dzsrbobran.com
http://www.dztemerin.rs
http://www.dzns.rs
http://www.dzvrbas.co.rs
http://www.dzindiiia.rs
http://www.dzDecinci.rs
http://www.dzruma.rs
http://www.dziria.rs
http://www.dzsoazova.rs
http://www.dzsm.rs
http://www.domzdravliasid.or
http://www.dzboqatic.ora.rs
http://www.dziiuboviia.com
http://www.dzloznica.co.rs
http://www.dzkruoani.iz.rs
http://www.dzmalizvornik.ora
http://www.vladimirci.orq.rs
http://www.dzsabac.orq.rs
http://www.dzub.rs
http://www.dzvalievo.rs
http://dzosecina.rs/
http://www.domzdravliaiiia.rs
http://www.dzmionica.rs
http://www.dzSaikovac.rs
http://www.dzvelikaolana.rs
http://www.dzsmedpalanka.rs
http://www.dzva.rs
http://www.dzzaaubica.rs
http://www.domzdravliaaolub


Дом здравља Мало Црниће Стишка бб нема

Дом здравља Пожаревац Јована 
Шербановића 12-14

http://www.dzDozareva
c.rs/demo/

Дом здравља Жабари Кнеза Милоша бб www.dzzabari.150m.co
m

Дом здравља Петровац на Млави Моравска 2 oetrovac.dz.rfzo.rs

12. Крагу- 
јевац

Дом здравља Крагујевац Краља Милутина 1 www.dzka.rs

Дом здравља Баточина Кнеза Милоша 
Обреновића бр. 1 www.dzbatocina.rs

Дом здравља" Даница и Коста 
Шамановић" Кнић Главна бб www.dzknic.rs

Дом здравља Лапово Иве Андрића 9 www.dzlaoovo.rs
Дом здравља "Милоје Хаџић-Шуле” 
Рача Виноградска бб http://dzraca.rs/

Дом здравља "Свети Ђорђе", 
Топола

Булевар Вожда 
Карађорђа 67 www.dztopola.rs

Дом здравља Аранђеловац Краља Петра I 62 нема

13.
Јагодина

Дом здравља Деспотовац Савез бораца 74 www.dzdesootovac.rs

Дом здравља Свилајнац Краља Петра Првог 
бр. 47 www.dzsvilainac.com

Дом здравља Ђуприја Кнеза Милоша бб нема

Дом здравља Рековац Јохана Јоханесона 
бб www.dzrekovac.rs

Дом здравља Јагодина Карађорђева бб www.domzdravliaiaaodi
na.autentik.net

Дом здравља Параћин Мајора Марка 10 Daracin.dz.rfzo.rs

14. Бор

Дом здравља Бор Николе Коперника 2- 
4

www.domzdraviiabor.or
grs

Дом здравља "Др Верољуб Цакић", 
Мајдаипек Капетанска 30 www.dzmDek.ora.rs

Дом здравља Неготин Бадњевска 4 нема
Дом здравља Кладово Дунавска 1-3 www.zckiadovo.co.rs

15.
Зајечар

Дом здравља Бољевац Драгише Петровића 
бр. 41 www.dzboiievac.rs

Дом здравља Књажевац 4-ти јули бр. 2 http://www,zcknjazevac
-rs/

Дом здравља Зајечар Расадничка бб www.zczaiecar.com

16. Ужице

Дом здравља Ариље Војводе Мишића 26 нема

Дом здравља Бајина Башта Кнеза Милана 
Обреновића 72 нема

Дом здравља Косјерић Станоја Павловића 
бб нема

Дом здравља Нова Варош Слободана 
Никачевића бб нема

Дом здравља Пожега Југ Богданова 1 нема
Дом здравља Прибој Лимска18 нема

Дом здравља Пријепоље Рајка Дивца 2 domzdravljaprijepolje@
gmail.com

Дом здравља Сјеница Тадије Андрића 10 domzdravijasj@open.te
lekom.rs

Дом здравља Ужице Југ Богданова 4 нема
Дом здравља Чајетина Златиборска бб нема

17. Чачак
Дом здравља "Др Драгиша 
Мишовић", Чачак

Веселина Миликића 
9 http://www.zccacak.rs/

Дом здравља Ивањица 13. Септембра нема

http://www.dzDozareva
http://www.dzzabari.150m.co
http://www.dzka.rs
http://www.dzbatocina.rs
http://www.dzknic.rs
http://www.dzlaoovo.rs
http://dzraca.rs/
http://www.dztopola.rs
http://www.dzdesootovac.rs
http://www.dzsvilainac.com
http://www.dzrekovac.rs
http://www.domzdravliaiaaodi
http://www.domzdraviiabor.or
http://www.dzmDek.ora.rs
http://www.zckiadovo.co.rs
http://www.dzboiievac.rs
http://www,zcknjazevac
http://www.zczaiecar.com
mailto:domzdravijasj@open.te
http://www.zccacak.rs/


Дом здравља Лучани Југословенске
армије нема

Дом здравља Горњи Милановац Тихомира 
Матијевића бр. 1 нема

18.
Краљево

Дом здравља Рашка Др Јовановића 4 www.dzraska.rs

Дом здравља Краљево Југ Богданова 110 httD://www.dzkralievo.c
o.rs/

Дом здравља "др Никола Џамић", 
Врњачка Бања Краљевачка 21 dzvbania.ora.rs

19. Нови 
Пазар

Дом здравља Нови Пазар Генерала 
Живковића бр. 1 нема

Дом здравља Тутин Богољуба Чукића 12 www.dztutin.rs

20.
Круше-

вац

Дом здравља "Др Добривоје Гер 
Поповић", Александровац Болничка бр.6 www.dzaleksandrovac.

orq.rs

Дом здравља Трстеник Светог Саве 49 www.dztrstenik.rs

Дом здравља Крушевац Косовска 16 www.zckrusevac.ora.rs
Дом здравља "Др Властимир Годић", 
Варварин Слободе бб ww w. dz-va rva r i n. com

Дом здравља Ћићевац Светог Саве бр. 19А www.dzcicevac.com

Дом здравља Брус Краља Петра И бр. 
9 www.dzbrus.ora.rs

21. Ниш

Дом здравља Гаџин Хан Милоша Обилића 
10, Гаџин Хан

www.dz.aadzinhan.ora.
rs

Дом здравља Дољевац нема www.dzdotievac.ora.rs
Дом здравља "Др Љубинко 
Ђорђевић" Сврљиг Хацићева 40 http://domzdravlja.svrlji 

g.rs /

Дом здравља Сокобања Митрополита 
Михајла 23 www.dzsokobania.com

Дом здравља Ниш Војводе Танкосиђа 
15

www.domzdravlianis.co
.rs

Дом здравља Мерошина Цара Лазара бр. 11 www.dzmerosina. info
Дом здравља "др Милорад 
Михајловић" Ражањ Партизанска 145 www.dzrazani.orQ.rs

Дом здравља Алексинац Момчила Поповића 
144 http://dzaleksinac.co.rs/

22. Проку- 
пље

Дом здравља Куршумлија др Мелгард бб www.dzkursumtiia.ora.r
s

Дом здравља Блаце Браће Вуксановић 
бр. 55 www.dzbiace.orq.rs

Дом здравља Житорађа Топлички хероји 55 http://www.dzzitoradja.c
om

Дом здравља Прокупље Ћирила и Методија 
бр. 4

www.domzdravliaproku
olie.rs

23. Пирот

Дом здравља Бела Паланка Бранислава Нушића 
2

www.dzbelaoalanka.or
q.rs

Дом здравља Пирот Војводе Момчила бб www.dzDirot.rs

Дом здравља Бабушница Ивице 
Миладиновића 2 www.dzbabusnica.com

Дом здравља Димитровград Христо Смирненски 
2 www.dzdma.orq.rs

24.
Лесковац

Дом здравља Бојник Стојана Љубића бб www.dzboinik.orq

Дом здравља Лесковац Светозара 
Марковића бр. 116 www.dzieskovac.com

Дом здравља Власотинце Моше Пијаде бр. 2 www.dz-
viasotince.weeblv.com

Дом здравља Медвеђа Николе Тесле бр. 4 www.dzmedvedia.com

Дом здравља Лебане Цара Душана 70 www.dzlebane.co.rs

25. Врање Дом здравља Врање Боре Станковића 16 www.dzvranie.orq

http://www.dzraska.rs
http://www.dzkralievo.c
http://www.dztutin.rs
http://www.dzaleksandrovac
http://www.dztrstenik.rs
http://www.zckrusevac.ora.rs
http://www.dzcicevac.com
http://www.dzbrus.ora.rs
http://www.dz.aadzinhan.ora
http://www.dzdotievac.ora.rs
http://domzdravlja.svrlji
http://www.dzsokobania.com
http://www.domzdravlianis.co
http://www.dzmerosina
http://www.dzrazani.orQ.rs
http://dzaleksinac.co.rs/
http://www.dzkursumtiia.ora.r
http://www.dzbiace.orq.rs
http://www.dzzitoradja.c
http://www.domzdravliaproku
http://www.dzbelaoalanka.or
http://www.dzDirot.rs
http://www.dzbabusnica.com
http://www.dzdma.orq.rs
http://www.dzboinik.orq
http://www.dzieskovac.com
http://www.dzmedvedia.com
http://www.dzlebane.co.rs
http://www.dzvranie.orq


Дом здравља Трговиште Краља Петра 1 бб нема

Дом здравља Босилеград Породич 11 www.dzbosiieqrad.orq.r
s

Дом здравља Бујановац Карађорђа 
Петровића 328

www.dzbuianovac.ora. г 
s

Дом здравља Прешево 15. Новембра 88 www.dzpresevo.ora.rs
Дом здравља Владичин Хан Никола Тесла бб www.dzvladicinhan.ora
Дом здравља Сурдулица Јелашница бб нема
Дом здравља "др Милорад 
Влајковић", Барајево Светосавска 91 нема

Дом здравља Вождовац Криволачка 4-6 www.dzvozdovac. rs
Дом здравља "Врачар" Бојанска 16 www.dzvracar.ora.rs

Дом здравља Гроцка ул. Српско-грчког 
пријатељства 17

www.dwww.dzzvezdara
.rs

Дом здравља "Звездара" Олге Јовановић 11 www.dzzvezdara.rs
Дом здравља "Земун" Раде Кончара 46 www.dzzemun.ora.rs

Дом здравља "Др Ђорђе Ковачевић’1, 
Лазаревац

Др Ђорђа 
Ковачевића 27, www.dz-lazarevac.com

Лазаревац

26.
Београд

Дом здравља Младеновац Краљице Марије 
бр.15 www.dzmladenovac.rs

Дом здравља Нови Београд ГоцеДелчева 30 www.dznbqd.co

Дом здравља Обреновац Војводе Мишића 231 www.domzdravliaobren
ovac.com

Дом здравља "ДР Милутин Ивковић" 
Палилула Кнез Данилова 16 www.dzpalilula.ora.rs

Дом здравља Раковица Краљице Јелене 22 www.dzrakovica.rs

Дом здравља "Савски венац" Пастерова 1 www.dzsvenac.rs

Дом здравља Сопот Јелице 
Миловановић 12

Дом здравља "Стари град" Симина 27 www.dzstariarad.orq
Дом здравља "Др Симо 
Милошевић", Чукарица Пожешка 82 www.dzcukarica.rs

Дом здравља Сурчин Браће Пухаловића 
12 нема

http://www.dzbosiieqrad.orq.r
http://www.dzbuianovac.ora
http://www.dzpresevo.ora.rs
http://www.dzvladicinhan.ora
http://www.dzvozdovac
http://www.dzvracar.ora.rs
http://www.dwww.dzzvezdara
http://www.dzzvezdara.rs
http://www.dzzemun.ora.rs
http://www.dz-lazarevac.com
http://www.dzmladenovac.rs
http://www.dznbqd.co
http://www.domzdravliaobren
http://www.dzpalilula.ora.rs
http://www.dzrakovica.rs
http://www.dzsvenac.rs
http://www.dzstariarad.orq
http://www.dzcukarica.rs

